[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2016                                       с. Грачёвка                                             № 400 п
Об организации и проведении благотворительной акции

«Соберем ребенка в школу»

 В целях оказания помощи в подготовке к школе детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в том числе из многодетных, неполных, опекунских семей  п о с т а н о в л я ю:

       1. Провести с 25.07.2016 по 25.08.2016  благотворительную акцию «Соберем ребенка в школу» по сбору школьно-письменных принадлежностей, одежды, обуви и выдаче их детям из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
      2. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению благотворительной акции «Соберем ребенка в школу» согласно приложению.

     3. Поручить   управлению и отделам, подведомственным администрации района, принять участие в проведении благотворительной акции «Соберем ребенка в школу».

     4. Рекомендовать организациям всех форм собственности принять участие в акции «Соберем ребенка в школу».

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ю.М. Бурдакову.
      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области www.право-грачевка.рф.
Глава района                                                                   С.А. Аверкиев

Разослано: Бурдаковой Ю.М., составу оргкомитета, организационно-правовому отделу

	Приложение №1

к постановлению

администрации района

от 21.07.2016 № 400 п

Состав

по организации и проведению благотворительной акции
«Соберем ребенка в школу»
	Бурдакова Ю.М.
	- председатель оргкомитета, заместитель главы администрации района по социальным вопросам

	Гревцова Н.В.
	-  заместитель председателя оргкомитета, начальник отдела образования администрации района

	Члены оргкомитета:

	Бахарева О.А.
	- начальник организационно-правового отдела

	Краснова Е.Е.
	- директор МАУ ДО ЦРТДЮ

	Космынин В.И.
	- директор МБУ ДО «Грачевская ДЮСШ»

	Летуновская Е.В.
	-начальник отдела по делам несовершеннолетних, опеки и попечительства над гражданами

	Литвиненко Э.Ю.
	- директор МБУК МЦБС

	Лукина В.А.
	- директор МБУК «Народный музей» Грачевского района

	Максимов В.Е.
	- начальник отдела по ФКС и молодежной политике

	Максимова А.И.
	- директор ГАУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения» в Грачевском районе

	Рахматулин М.М..
	- директор МБУК «ЦНКД «Русь»

	Сигидаев Ю.П.
	- заместитель главы администрации района по экономическому развитию - начальник  отдела экономики

	Унщикова О.А.
	- начальник финансового отдела